- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2016〕52 号

关于同意许岩松等 18 名学生退学的决定

2015 级木材科学与工程专业学生许岩松、邹曦锟，2013 级

园艺（花卉与景观设计方向）专业学生李玉茹，2013 级工商管

理类专业学生麦美姗，2011 级公共管理类专业学生杨文彦、王

渟煜、潘苏洁、马文彦，2014 级行政管理专业学生苏婷婷，2014

级公共管理类专业学生梁旖琪和 2015 级英语专业学生朱明昊，

均因出国留学申请退学；2016 级经济管理类（国际班）专业学

生冯辉、2016 级公共管理类专业学生张一帆和 2016 级英语专业

学生陈宗明，均因对所学专业不感兴趣申请退学；2016 级电气

类专业学生冯玮彬和 2016 级环境设计专业学生伍玉莹，均因复

读申请退学；2011 级公共管理类专业学生江文熙，因参军入伍

考上军校申请退学；2016 级生态学专业学生张楚，因身体原因

申请退学。

- 2 -

根据《华南农业大学本科学生学籍管理实施细则》（华南农

办〔2009〕91 号）第三十条的有关规定，经研究，同意许岩松、

邹曦锟、李玉茹、麦美姗、杨文彦、王渟煜、潘苏洁、马文彦、

苏婷婷、梁旖琪、朱明昊、冯辉、张一帆、陈宗明、冯玮彬、

伍玉莹、江文熙、张楚等 18 名学生的退学申请，予以退学。

                             华南农业大学

                           2016 年 10 月 13 日

公开方式：主动公开

发：各学院、部处、各单位

抄送: 广东省教育厅

 华南农业大学校长办公室                2016 年 10 月 17 日印发